subaz infinitā Et hoc est suba unita in abo. et illa non subiicitur in orōe sed p̄dicat in orōe ut cū dicitur currit non p̄dicat cursus
absolute et in abstracto sed p̄dicat res sub cursu sic p̄tēdō sōr
est alb⁹ non est sensus quod sōr est albedo sed sensus est sōr est res h̄is
albedinē. Et ista p̄positō intrīsica ubi est unitio act⁹ iportat p̄
abū cū suba intrīsica. Si in principio est p̄positō actus uniti
cū suba unita ut legēs tūm valet sicut quod legit, unde qui dicunt sub/
stantiā infinitā et legit dicit actū determinatū. Ex isto patet quod
abū ex p̄cipiū non dicit quo ad significatū quod utrumque significat
actū p̄iūctū cū suba intrīsica. Iō dicit p̄scian⁹ quod p̄cipiū h̄is
significatū abū sub acciditib⁹ non s̄ed dicit in modo h̄endi quod abū si/
gnificat actū sive fluxū p̄ modū egrediētis a suba quo ad actō
nē vel ingrediētis subaz quo ad passionē. Rōe cuius significat
p̄modū dicitur alio dicibilis et iportat actū p̄ modū distatū a sub/
statiā exteriori et ḡra h̄i iportat p̄positōes quod pertinet ad ōzom.
P̄cipiū abū significat actū p̄ modū informatū subaz sive
p̄ modū p̄iūcti act⁹ cū suba unita et non p̄ modū ingrediētis subaz
vel ingrediētis a suba. Ex p̄positō autem quod sūt in orōe Alia est in
orōe p̄fecta Alia est in orōe imperfecta. Et iterum p̄positōis orōis
imperfecte. Alia est substatiā et adiecti ut hoc alb⁹. Alia est relatiā
et aūtis ut sōr quod legit. Alia est recti et obliqui ut caput sortis.
Alia est demonstratiā et demonstratiū ut iste hoc Alia est ubi infi/
nitū cū actio vel obliquo aliquo ut hoc ē negligere. Alia est
abū et adverbij ut currere velociter Alia est p̄iūctōis et eorum
quod p̄iūgit ut sōr et p̄lo Alia est p̄pōis cū suo cāuli ut circa villā.
Et de istis patet est ap̄ p̄positū Ex p̄positō autem orōis imperfecte. alia
est orōis simplicis. alia est orōis p̄posite. Illa enim est orōis simpli/
cis in quod solū unū p̄dicatur cū uno subiectō vel unū appo/
sitū cū uno supposito et bec fit p̄ verbū in quaē iportat actū
p̄ modū dicibilis de altero et inclinati ad subaz exteriorē. Et
hoc h̄i abū est nota eo quod quod de altero dicunt sicut p̄dicatū de sub/
iecto et bec p̄positō significat sed p̄pōi⁹ significat in hoc abū sub/
statiō ē et p̄ ipm in alijs abūs in quod intelligit. Hec autem p̄posi/
tō repit inter entia ut hic hoc ē al' et inter nō entia ut kymera
ē nō ens iō nō ē ens simpliciter sed solū ens ī aīa et trahit ad ēs
vel ad nō ens sīm exigentiā extremitate vñ qñ abū substatiō p̄
se p̄dicat ut dō sōr ē p̄oīrē ē nō rōe p̄positōis quod iportat sed
rōe ipius ē ē significat p̄ ipm vñ quod tūlīs p̄positō nō habet nisi
esse p̄ intellectō alteri⁹ extremitati ad alterum. Iō tūlīs p̄positō sine
extremis nihil est. et quod vñ quod qñ intelligit p̄ illud quod dat ē ērei
Iō dicit aristo. quod hoc abū ē significat quodā p̄positō quod sine
extremis nō ē intelligere. Ex p̄positō autem orōis imperfecte p̄positō ē